

10 - 20 - 30 ApS
Ølgodvej 146, Bounum, 6870 Ølgod

CVR-nr. 35 25 81 83

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2020

Glenn Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|--|
| Selskabet | 10 - 20 - 30 ApS Ølgodvej 146, Bounum 6870 Ølgod |
| | CVR-nr.: 35 25 81 83 Stiftet: 10. juni 2013 Hjemsted: Varde Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Andrea Birgitte Christiansen Glenn Christiansen |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern |
| Bankforbindelse | Danske Bank Kræmmergade 5 6800 Varde |
| Advokatforbindelse | Højbjerg Jensen Vogel & Gammelby Vestergade 1 6800 Varde |
| Dattervirksomhed | AG Import ApS, Varde |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af detail og engroshandel samt formueforvaltning i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.667 t.kr. mod 4.401 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 986 t.kr. mod 1.297 t.kr. sidste år. Der er i årets løb sket frasalg af en del af virksomhedens forretningsgrundlag. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 3.667.376 | 4.401.029 |
| 1 Personaleomkostninger | -2.220.500 | -2.593.500 |
| Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -193.076 | -177.154 |
| Resultat før finansielle poster | 1.253.800 | 1.630.375 |
| Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | -40.978 | 0 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 47.235 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 53.248 | 59.140 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -36.660 | -26.100 |
| Resultat før skat | 1.276.645 | 1.663.415 |
| 2 Skat af årets resultat | -290.446 | -366.186 |
| Årets resultat | 986.199 | 1.297.229 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 110.600 | 108.000 |
| Overføres til overført resultat | 875.599 | 1.189.229 |
| Disponeret i alt | 986.199 | 1.297.229 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|-------------------------|-------------------------|
| Note | 2019 | 2018 |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Goodwill | 180.000 | 240.000 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>180.000</u> | <u>240.000</u> |
| 4 Indretning lejede lokaler | 142.376 | 160.907 |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 128.623 | 214.800 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>270.999</u> | <u>375.707</u> |
| 5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 9.022 | 0 |
| 6 Deposita | 180.000 | 180.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>189.022</u> | <u>180.000</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>640.021</u> | <u>795.707</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 1.621.000 | 1.634.000 |
| Varebeholdninger i alt | <u>1.621.000</u> | <u>1.634.000</u> |
| Andre tilgodehavender | 1.766.116 | 1.788.833 |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.766.116</u> | <u>1.788.833</u> |
| Likvide beholdninger | 4.635.164 | 3.527.544 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>8.022.280</u> | <u>6.950.377</u> |
| Aktiver i alt | <u>8.662.301</u> | <u>7.746.084</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2019 | 2018 |
| Egenkapital | | |
| 7 Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| 8 Overført resultat | 7.457.182 | 6.581.583 |
| 9 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 110.600 | 108.000 |
| Egenkapital i alt | 7.647.782 | 6.769.583 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 56.000 | 85.500 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 56.000 | 85.500 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 36.331 | 54.603 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 36.208 | 325.209 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 302.766 | 0 |
| Selskabsskat | 223.946 | 81.186 |
| Anden gæld | 359.268 | 430.003 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 958.519 | 891.001 |
| Gældsforpligtelser i alt | 958.519 | 891.001 |
| Passiver i alt | 8.662.301 | 7.746.084 |

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

Noter

| | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|--|------------------|------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | <u>2.220.500</u> | <u>2.593.500</u> |
| | 2.220.500 | 2.593.500 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>4</u> | <u>5</u> |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 319.946 | 373.186 |
| Årets regulering af udskudt skat | <u>-29.500</u> | <u>-7.000</u> |
| | 290.446 | 366.186 |
| 3. Immaterielle anlægsaktiver | | |
| | | <u>Goodwill</u> |
| Kostpris 1. januar | | <u>600.000</u> |
| Kostpris 31. december | | <u>600.000</u> |
| Afskrivninger 1. januar | | 360.000 |
| Årets afskrivninger | | <u>60.000</u> |
| Afskrivninger 31. december | | <u>420.000</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | | <u>180.000</u> |

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

| | <u>Indretning lejede lokaler</u> | <u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> |
|---|--------------------------------------|--|
| Kostpris 1. januar | 456.851 | 584.019 |
| Tilgang | <u>28.368</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 31. december | <u>485.219</u> | <u>584.019</u> |
| Afskrivninger 1. januar | 295.944 | 369.219 |
| Årets afskrivninger | <u>46.899</u> | <u>86.177</u> |
| Afskrivninger 31. december | <u>342.843</u> | <u>455.396</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | <u>142.376</u> | <u>128.623</u> |

31/12 2019

31/12 2018

5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

| | | |
|---|-----------------------|-----------------|
| Tilgang i årets løb | <u>50.000</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 31. december | <u>50.000</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | <u>-40.978</u> | <u>0</u> |
| Opskrivninger 31. december | <u>-40.978</u> | <u>0</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | <u>9.022</u> | <u>0</u> |

Tilknyttet virksomhed:

| | Hjemsted | Ejerandel |
|---------------|-----------------|------------------|
| AG Import ApS | Varde | 100 % |

6. Deposita

| | | |
|---|-----------------------|-----------------------|
| Kostpris 1. januar | <u>180.000</u> | <u>180.000</u> |
| Kostpris 31. december | <u>180.000</u> | <u>180.000</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | <u>180.000</u> | <u>180.000</u> |

Noter

| | <u>31/12 2019</u> | <u>31/12 2018</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| 7. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar | 80.000 | 80.000 |
| | 80.000 | 80.000 |
| 8. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar | 6.581.583 | 5.392.354 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 875.599 | 1.189.229 |
| | 7.457.182 | 6.581.583 |
| 9. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. januar | 108.000 | 105.800 |
| Udloddet udbytte | -108.000 | -105.800 |
| Udbytte for regnskabsåret | 110.600 | 108.000 |
| | 110.600 | 108.000 |

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Konto i Danske Bank på 102 t.kr. er en spærret konto og stillet til sikkerhed for depositum vedr. husleje.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 903 t.kr. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.